
Pitvaros Község Önkormányzati Képvisel őtestületének 
 

         4/2012.(II.07.)                            
 

önkormányzati 
rendelete 

 
a szociális rászorultságtól függ ő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni 

ellátásokról szóló 5/2011./IV.14./ önkormányzati re ndelet módosításáról 
 

Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló módosított 1993. évi III. törvény 1.§ (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a szociális rászorultságtól függő egyes 
pénzbeli, valamint a természetbeni ellátásokról a következőket rendeli el: 
 
1.§ A szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni 
ellátásokról szóló 5/2011.(IV.14.) önkormányzati rendelet 5/A.§-a hatályát veszti. 
 
2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Anderkó Attila                                                                           Dr. Sarkadi Péter 
alpolgármester            körjegyző 
 
 
 
Kihirdetve: Pitvaros, 2012. február 7. 
        Dr. Sarkadi Péter 
              körjegyző 


